>

SIGMAVER

Municipio de Catemaco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funci6n)

del 1 de enero al 3 de junio de 2024

Concepto

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos

(Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Pdblica / Costo Financiero De La Deuda

iones Entre Dil

$235,072,784.33

$235,072,784.33)

$-53,775,579.80

§$-53,775,579.80

$181.297,204.53

$181,297,204 53

$72,418,585.95

$72,418,585.95

$72,418,585.95

$72,418,585.95

$108,878,618.58)

$108.878,618.58)

$235,072,784.33]

$-53,775,579.80

23@&.%%‘.!«% 3

%....N.&._ 8,585.95

$72,418,585.95

$1 E.SPEPWm—

H. AYUNTAMIENTO

H. AYUNTAMIENTO DE
CATEMACO <mw

EE\S: \§§

-l.l..l.... =
TTVIAYRASA ¢l

COMISION DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

4, E:ﬂpg_mza oOZm:E
CATEMACO, VER.

2022 - 2025

SINDICATURA UNICA

HERNANDEZ CARTAS
REGIDOR CUARTO

I b,{(;.‘ br__ —‘.l} A

SERRANO SANCHEZ
SORERA MUNICIPAL

CAT

~
:’;‘“;

n.rl

.rr .
Lo 'S

~ LU

L
\

CONSTITUCIO VAL
CATEMACO, VER.
2022 - 2025
TESORERIA



