SIGMAVER	Estado	Municipio de Catemaco Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)	Municipio de Catemaco del Ejercicio del Presupuesto de E 5n Funcional (Finalidad y Función	igresos		
		del 1 de enero al 30 de junio de 2024	0 de junio de 2024			
			Egresos			
Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	-	2	3 = (1 + 2)	•	o	6 = (3 - 4)
Gobierno	\$235,072,784.33	\$-53,775,579.80	\$181,297,204.53	\$72,418,585.95	\$72,418,585.95	\$108,878,618.58
Legislación						
Justicia						
Coordinación de la política de gobierno	\$235,072,784.33	\$-53,775,579.80	\$181,297,204.53	\$72,418,585.95	\$72,418,585.95	\$108,878,618.58
Relaciones Exteriores		v			ĩ	
Asuntos Financieros Y Hacendarios		ï			e	
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales		,				
Desarrollo Social						
Protección Ambiental						
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales		,			ï	
Educación						
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales				,		
Desarrollo Económico				,		
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza						
Combustibles y Energía						
Minería, Manufacturas y Construcción						
Transporte						
Comunicaciones	,	7				
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos					î	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	•	ī				
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes						
Saneamiento Del Sistema Financiero					1	
Adeudos De Curos Aiscales Anteriores).		,	
. Total Xel Gasto	\$235,072,784.33	\$-53,775,579.80	\$181,297,204.53	\$72,418,585.95	\$72,418,585.95	\$108,878,618.58

REGIDOR CUARTO

PRESIDENCIA MUNICIPAL

2022 - 2025

H. AYUNTAMIENTO DE CATEMACO VER

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

L. C. MARIBEL SERRANO SANCHEZ TESORERA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIO JAL CATEMACO, VER.

SORERIA 2022 - 2025 STADO CONTRACTOR OF THE STATE O

JUAN JÓSE ROSARIO MORALES PRESIDENTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2022 - 2025

C. MAYRA JANET NOLASCO BELLE-SINDICA MUNICIPAL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL SINDICATURA UNICA CATEMACO, VER. 2022 - 2025

REGIDURÍA CUARTA